
 

 

 UCHWAŁA NR LIV/292/23 

 RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH 

z dnia 2 marca 2023 r. 

 w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Tułowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejszym wprowadza się zmiany do Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Tułowicach stanowiącego 

załącznik do uchwały nr VIII/43/19 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 3 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Tułowicach, w następujący sposób: 

1) w § 6 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Tułowicach dodaje się punkty od 31 do 36 w następującym 

brzmieniu: 

„31) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa; 

32) ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowego; 

33) ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw; 

34) ustawy – Prawo Ochrony Środowiska; 

35) ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie energii 

elektrycznej w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej; 

36) ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców gazowych  

w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 Frédéric Coppin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 970


		2023-03-06T11:25:26+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




